- -

教务〔2023〕2 号

关于公布2023年度校级教改研究项目

立项结果的通知

各单位、各部门：

根据《关于开展2023年度校级教育教学改革研究项目申报工

作的通知》(教务〔2022〕83号) 要求，教务处组织校内外专家对22

项申请书进行了评审。综合评审专家的意见，最终拟立项 18项，

其中重点项目5项，一般项目13项，现予以公布。

请各立项项目负责人结合专家评审意见及时对申请书进行修

改，同时填报任务书，于1月19日前将修改后的申报书和任务书电子

版报送教务处符琼霞 OA邮箱，纸质版 (各一式２份) 在２月21日报送

行政楼 217 办公室。

所有立项项目的研究期限为 1 年，教务处将于 2023年12月

组织专家依照任务书开展结题验收工作，原则上不予延期。

特此通知

- -

教务处

2023 年 1 月 9 日

海南职业技术学院教务处 2023 年 1 月 9 日印发